REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

PROJEKTVENDIM
Nr.  dat . .2025

PiER PERFUNDIMIN E PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT TE BANESAVE , TE CILAT
KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NE ZYREN E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE
PALUAJTSHME, OBJEKT I LIGJIT NR.7652 DT 23.12.1992, I NDRYSHUAR DHE LIGJIT
NR.9321, DATE 25.i1.2004 "PER PRIVATIZIMIN E BANESAVF DHE OBJEKTEVE TH
KTHYERA NE BANESA, TE NDERTUARA MFE FONDET ¥ SHOQERIVE DHE Tk
NDERMARRJEVE SHTETERORE”, VENDIMIT TE KESHILLIT TE MINISTRAVE
NR.179, DATE 26.02.2020 PER “RREGULLAT, KUSHTEY DHE PROCEDURAT E
PRIVATIZIMIT TE BANESAVE QF KANE QENE SUBJEKT 1 LIGJIiT NR.7652, DATE
23.12.1992 “PER PRIVATIZIMIN E BANESAVE SHTETERORE” DHE TE LIGJIT NR.7652,
DATI 23.12.1992 “PER PRIVATIZIMIN E BANESAVE DHE OBJEKTEVE TE KTHYERA
NE BANESA, TE NDERTUARA ME FONDET E SHOQERIVE DHE TE NDERMARRJEVE
SHTETERORE”

NE zbatim té pikés nr.2 t¢ Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave Nr.179, daté 26.02.2020 “Pér
rreguliat, kushtet dhe procedurat e privatizimit t€ banesave qé kané gené subjekt i Ligjit
nr.7652 daic 23.12.1992 “Pér Privatizim:n e banesave dhe objuteve té kthyera né banesa. ic
ndértuarn me fondet e shoqgérive dhe ndérmarrjeve shtetérore”, kérkojmé fillimin e
progedurave té privatizimit t&€ pasurisé Nr.1/84, né Zonén Kadastrale 2430, Vol.l, Fage 42,
Leskovik si dhe autorizimin e Kryetarit t¢ Bashkisé pér lidhjen e kontratés sé shitjes para
noterit me subjekt pérfitues t& privatizimit z. Stavro Jorgo, me propozim té kryetarit té
Bashkisé Kolonjé.

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen ¢ datés  / /2025

PROPOZOI:

1. Té miratojé pérfundimin e procedurave t& privatizimit (& pasurisé pasurisé Nr.1/84, né
Zonén Kadastrale 2430, Vol.1, Faqe 42, Leskovik, si dhe autorizimin e Kryetarit t€¢ Bashkisé
pér lidhjen e kontratés sé shitjes para noterit.

2. Pér zbatimin e kétij projektvendimi ngarkohen njésia e privatizimit, Kryetari i Bashkisé
dhe administrata.

3. Ky projektvendim hyn ne fugi nc¢ mbéshtetje té ligjit Nr. 139/2015.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

ng-ﬂ[’rot Daté /. £§2025

RELA CION PER PROJEKTVENDIM

PER PERFUNDIMIN E PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT Ti BANESAVE , TE CILAT
KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NE ZYREN E REGJISTRIMIT TE PASURIVE Tit
PALUAJTSHME, OBJEKT I LIGJIT NR.7652 DT 23.12.1992, I NDRYSHUAR DHE LIGJIT
NR.9321, DATE 25.11.2004, VENDIMIT TE KESHILLIT TE MINISTRAVE NR.179, DATE
26.02.2020, PER “RREGULLAT, KUSHTET DHE PROCEDURAT E PRIVATIZIMIT Ti
BANESAVE QE KANE QENE SUBJEKT I LIGJIT NR.7652, DATE 23.12.1992 “PER
PRIVATIZIMIN E BANESAVE SHTETERORE” DHE TE LIGJIT NR.7652, DATE
23.12.1992 “PER PRIVATIZIMIN E BANESAVE DHE OBJEKTEVE T KTHYERA NE
BANESA, TE NDERTUARA ME FONDET E SHOQERIVE DHE Ti NDERMARRJEVE
SHTETERORE”, I NDRYSHUAR

Né Bashkiné Kolonj€, né datén 2.12.2024, z. Stavro Jorgo ka depozituar kérkesén pér
pérfundimin e procedurave t& privatizimit t& shtépisé sé tij t& banimit, pasurisé Nr.1/84, né
Zonén Kadastrale 2430, Vol.1, Faqge 42, Leskovik. Nga studimi i dokumentacionit rezulton
se Z. Stavro Jorgo né vitin 1993 ka shlyer detyrimin pér privatizim banese.

NE zbatim t€ pikés nr.2 t¢ Vendimit t& Késhillit & Ministrave Nr.179, daté 26.02.2020 “Pér
rregullat, kushtet dhe progedurat e privatizimit té banesave qé kané gené subjekt i Ligjit
nr.7652 dat€ 23.12.1992 “Pér Privatizimin e banesave dhe objekteve t& kthyera né banesa,té
ndértuara me fondet e shogérive dhe ndérmarrjeve shtetérore”, kérkojmé miratim pér fillimin
e progedurave t€ privatizimit ¢ pasurisé Nr.1/84, né Zonén Kadastrale 2430, Vol.1, Faqe 42,
Leskovik, si dhe autorizimin ¢ Kryetarit t€ Bashkisé pér lidhjen e kontratés sé shitjes para
noterit me subjektin pérfitues té privatizimit.

Bashkangjitur :

1- Kérkesa e subjektit daté 2.12.2024

2- Kopje e kartés s€ identitetit té kérkuesit

3- Formulari nr.2 pér treguesit kryesoré té apartamentit i datés 13.8.1993
4- Certifikaté familjare ¢ datés 1.12.1992

5- Certifikaté familjare e datés 26.11.2024

6- Planimetria e apartamentit e datés 18.5.1993

7- Plani i vendosjes i1 datés 5.7.1993

Adresa : Sheshi “ Rilindja “ 7401 Erseké, Kolonje



8- Mandat arkétimi nr. 93 1 datés 13.8.1993
9- Vértetim 1 Agjencisé Shtetérore t€ Kadastrés, Zyra Vendore Kolonjé i datés

25.11.2024
Konceptoi Specialisti ju B.Samarxhi ﬂyd/

Miratoi: Drejtori O. Lifp

Pér Njésiné e Privatizi

Muharem Tartari

KRYETARI

Erion Isai

Adresa : Sheshi “ Rilindja “ 7401 Erseké, Kolonjé
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ﬁﬁw procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtorin e Pergjithshme e G ,.m:&mm Civile)

REPUBLIKA E SHQIPERISE -
Bashkia Kolonjé i S T
Njésia administrative Leskovik 255 ._.,.._,,.W R
Zyra ¢ Gjendjes Civile 255 e g b :
, | k CERTIFIKATE FAMILJARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

A% KOLO
ZYRA EPERD,?%BI‘,M OLONJE

“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

Z/Znj. Stavro Spiro Jorgo

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik t& pasurive té paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
~emér (€ shietasit: . «

Z/Znj. Stavro Spiro Jorgo

Ka pasuri té regjistruara né regjisttin elektronik t& pasurive 8 paluajtshine, me kéto t& dhéna;

L. Nr pas. 901280, ZK. 1823, Vol. 7, Fq. 57, Lloji T RUALL, DVASHK/ZVASHK KOLONIE
Nr. pas. 90/182, ZK. 1823, Vol. 5, Fq. 179, Lloji TRUALL, DVASHK/ZVASHK KOLONJE
Nr. pas. 74/35, ZK. 1823, Vol. 7, Fq. 61, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK KOLONJE
Nr.pas. 17/17, ZK. 1823, Vol. 5, Fq, 188, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK COLONJE

Nr. pas. 117/5, ZK. 1823, Vol. 5, Fq. 187, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK KOLONJE
Nr.pas. 5/8, ZK. 1823, Vol. 7, Fq, 62, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK KOLONJE
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Léshohet sipas kérkesés nr. 1059, daté 25/ 172024,

DREJTORI
Iglt Radomi

ZY Vulsur elskisonikishit iga Zyra

7] Vendore Kofonja

Ky Diate; 202471 1125 09:11:19 +02'00
F70220277F202411250911 122016N01







